МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.06.2007

 № 27
д. Агалатово

Об отмене временной символики и введении новой символики муниципального образования «Агалатовское сельское поселение».

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решения Совета депутатов от 25.11.2005 г. № 17 «Об утверждении Герба муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и от 25.11.2005 г. № 18 «Об утверждении Положения о флаге муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  и описание флага».

2. Утвердить официальные символы МО «Агалатовское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.ЛОЧАКОВ